
&"ji evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1908/KUL/2024

"",', V řejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2024
pro poskytování jednoleté dotace v roce 2024 a pro víceleté dotace

na léta 2025-2026 na podporu významných kulturních,
společenských a sportovních akcí přispívajících k rozvoji

cestovního ruchu z rozpoČtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu podpory cestovního ruchu

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/1 I, PSČ 150 21, Praha 5,
zastoupený' M y'. Václavem Švendou, radním pro oblast Kukury, památkové péče

a cestovního ruchu
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spQjěňi: ppf banka a.s., č. ú.:
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Kolo prů život, z.s.
IČO:
se sídkin:
zastoupený:
bankovní spojeni:
(dále jen ,,Příjemce")

03401707
Na Florenci 1332/23, Nové Město, l 10 00 Praha ]
Tomášem Pravencem, předsedou spolku
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú.:

uzavírají podle § lOa a násle(llljících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidkch úzeniních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jěll ,,Z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek I.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

]. Smluvní strany se zavazuji dodržovat povinnosti a postupy podle z, č. 250/2000 Sb, a zákona
č, 320/2U0l Sb., o finanční'kontrole ve veřqjné správě a o ztněnč některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci .je dle z. č, 320/2001 Sb. veřejnou
final)ční podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozuníí:

3.]. dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje Příjemci na stanovený
účel,

3.2. rll1ančl)im vypoi'ádánim dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků
(dále .jen ,,vyúčtování Akce/Projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků

- l -



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-I 908/KUL/2024

do rozpočtu Středočeského kraje,

3.3. porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků
poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského krqje,

3.4. neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použiti, kterým byla porušena povinnost
stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo touto
smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také:

3.4.1. porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,
stanovené právním předpisetn, přímo použitelnýni předpisem Evropské unie, touto
smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláŠtního pí"ávního předpisu,
ke kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

3.4.2. porušení povinnosti stanovené v předcl)ozíľn odstavci, ke kterému došlo před připsáním
peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsáni trvá; den připsání
peněžních prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

3.4.3. neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

3.5. zadrženíin peněžních prostředků .je poruŠení povinnosti vráceni poskylnutých prostředků ve
slanovenéni terminu; dnem porušení rozpočtové kázně .je v tomto případě den následující po dni,
v 11č111ž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků.

3.6. ukončeníni Akce/Projektu den dokončení realizace Akce/Projektu,

Článek IT.

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

I. Předniětem smlouvy je poskytnuti neinvestiční dotace Poskytovateletn Příjemci z rozpočtu
Středočeského krqje podle Programu 2024 pro poskytování .jednoleté dotace v roce 2024 a pro
víceleté dotace na léta 2025-2026 na podporu význainných kll]turních, společenských a SPOk1Ovl]ích
akcí přispívajících k rozvoji cestovního ruchu z rozpočtu Středočeského kra,je ze Středočeského
Fondu podpory cestovního ruchu (dále jen ,.Program 2024") v rámci Tematického zadání Sportovní
akce na za,iišlění realizace Akee/Projektu L"ETAPE CZECH REPUBLIC BY TOUR DE
FRANCE 2024, evidenční číslo Akce/Projekúi PCR/SPA/052584/2024 (dále jen ,,Akce/Projekt").

2. Specifikace Akce/Projektu: L'Etape Czech Republic by Tour dc France je příležitost stát se na .jeden
den profesionálním cyklistou. Jde o niezinárodní akci. L'ETAPE ,je aínatá'ský závod o žlutý dres na
třech různě dlouhých trasách. Jsou to alraktivni vrchařské a sprinterské prémie q zelený a nebo
puntíkatý dres. Ale nůže to být i pohodová vy.jízd'ka. Hlavně je to intenzivní zážitek pro každého
fanouška účastníka. Ta nejbližší inožnost, jak se na území ČR dotknout slavné Tour de France, Trasy
vedou po uzavřených silnicích Křivoklátska, Berounska a Českého krasu.

3, Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu dle žádosti Činí 2 5 10 000,00 KČ.

4. Příjemci bude na základě léto smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského
kra,je v maximální výši 500 000,00 KČ (slovy: pět set tisíc korun českých), niaximálně však ve výši
19,92 % celkových skutečných uznatehíých finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu.

5. Mil)in]álni finanČní spoluúčast Příjemce činí 80,08 % z celkových skutečných uznate|l1ých finančních
nákladů na realizaci Akce/Projektu.

6. Dotace .je poskytována Příjenici i na finanční náklady Akce/Projektu, spočívajicí v Llhl'azené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizaeí Akce/Projektu, a to v tčchto případech:

6.]. není-li Příjemce registrovanýin plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve
znění pQzdějších předpisů (dále jen ,,z, č. 235/2004 Sb."),

6.2. .je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl

l
il
!
i
l
y

l

- 2 -
i
Q

ý
;j

';
i



P

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1908/KUL/2024

v souvislosti s realizací Akce/Pro.jektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z.
Č. 235/2004 Sb.,

6.3. je-li Příjemce É'egistrovanýln plátcem daně z přidané hodnoty, kteréinu vznikl v souvislosti
s realizací Akce/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty;
v tointo případě je Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Akce/Projektu spočívající
v Llhrazené dani z přidané hodnoty, u niž Příjemci nevznikl |1ál"ok na odpočet daně z přidané
hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akce/Projektu, spočíva.jíci v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizaci Akce/Pro.jektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně
z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací Akce/Projeklu nárok na odpočet daně
z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

8. Do celkových skutečných uznatelných ňnančnich nákladů na realizaci Akce/Pro.jektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci Akce/Projektu, u níž mu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu překročí celkové předpokládané
finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, uhradí Pří,jemee částku tohoto překročení z vlastních
Rnančních zdrojů.

JO, Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanČní náklady Akce/Ptpjektu nižší než celkové
předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli
takové poskytnuté peněžní prostředky z dotace Poskytovatele, které převýší 19,92 % celkových
skutečných uznatelných íinančn ich nákladů na realizaci Akce/Projektu.

11. Pokud Příjemce zahájil realizaci Akce/Ptpjektu ještč před podpisem této smlouvy, mohou být
k vyúČtování Akce/Projektu zpětně použily účetní (daňové) doklady (f'aktuíy apod.), které byly
Příjemcen) uhrazeny v souvislosti s realizaci Akce/Projektu po l. ]. 2024.

12. Příjemce nemůže v případě úspoiy peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu
reaiizaee Akce/Projektu požádat o rozšířeni účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na .jaký mu byla
dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci ] a 2 tohoto Článku.

13. Pokud součet skuÉečnýeh příjmů Akce/Pro.jektu včetně poskytnuté dotace dle této smlouvy přesábne
skutečné celkové uznatelné finanční náklady Akce/Projektu, .je Příjemce povinen vrátit rozdíl mezi
příjmy a výdaji až do výše poskytnuté dotace dle této srnlouvy,

14. Z dotace nelze hradit pohoŠtěni Akce/Pro.jektu. Z dotace nesmí být hrazeny peněžité poukázky na
zboží nebo služby. Dále nesmí být hrazeny peněžité dary (např. ocenění v soulčžlch apod.). Z dotace
je možné hradit věcné ceny do dětských soutěží

15. Neuznatelné jsoLl dále tyto výdaje akce (přičemž nellznatelnýlni výdaji se rozumí výdqje, na které
nelze použít dotaci, ani prostřeäky, které jsou finanční spolllůča.gti Příjemce): investiční výdaje,
úhrada daní, daňových odpisů, poplatků a odvodů, ú iirada úvěrů a půjček, nákup vě¢í osobní potřeby,
penále, pokuty, pojistné, bankovní poplatky, leasing, výdaje související se zpracováníin žádosti
q dotaci na realizaci akce, výdaje, které nejsou doloženy účetními doklady, platby za telefony,
internet, poštovni služby, platby za pohonné hmoty, siltiični daň.

Článek Ill.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

]. PoskYtovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu
s článkem H. této sln]ouvy, a to za podmínek uvedených v této sinIouvč, v Programu 20?4
a V Z, Č, 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovniin převodem na výše
uvedený účet Příjemce, a to jednorázově do 60 dnů ode dne nabytí úČinnosti této smlouvy.

-3 -

.,

,
}
,

:

,



p|
I

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-l 908/KIJ L/2024

3. Příjemce se zavazuje:
3.1. použít poskytnutou dotaci pouze ke sjedl1anémll účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu

popsanou v článku II. odstavci 2 této smlouvy, 1j. pouze na realizaci Akce/Projektu, a to
hospodárně.
V případě nedodržení této povinnosti Příjemcein odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně
výši neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků
nesouvisejících se sjednaným účeleni a speciúkaci Akce/Projektu nebo výši peněžních
prostředků použitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjemce neprokáže,
jak byly poskytnuté peněžní prostředky použity.

3.2. ukončit realizaci Akce/Pt'ojektu neipozději do 3 l. 12. 2024 nepovolí-li Poskytovatel (ti. Rada
Středočeského krqje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

V případě nedodrženi této povinnosti Příjeincem odpovídá odvod za toto porLľšení rozpočtové
kázně výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení
s ukončeníin Akce/Pl'Qiektu.

3.3. viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Akce/Projektu dovolu,je, (i) na všech jeho
zveřei])ěných dokumentech, které souvisejí s í'ealizaci Aťce/PrQiekllľ, (ii) při všech fortnách
propagace Akce/PrQjektu, (iii) v průběhu realizace Akce/Projektu a (iv) po skončení realizace
Akce/Projektu že: ,,tato Akce l lento pro.jekt byl/a realizován/a s finančníin přispčnim
Středočeského kraje".
V případě Akcí/prajeklů, u kterých to jejich povaha dovolu.je, musí být uvedené označení
umístěno na viditelném místě ne.jméně po dobu pěti let od ukončení realizace Akce/Prqjektu,

V případě nedodrženi uvedených povinností Příielnceln odpovídá odvod za každé takovéto
porušeni rozpočtové kázně výši 0,05 % až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků,
a to na základě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrĹení účelu dotace. Jednotlivá
porušení rozpočtové kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

3.4. uzavřít bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy sanios(atnou bezúplatnou dohodu
o propagaci Středočeského kraje na Akci/Projektu se Středočeskou centrálou cestovního ruchu,
příspěvkovou organizaci, v níž budou specifikovány další marketingové nástro.je k propagaci
Poskytovatele dle možností Příjen:tce a dle přílohy č. 2 k tCto smlouvě.

3.5. zaslat nejniéně tři týdny před konáním Akce/Projektu písemnou pozvánku s tninimálně
2 volnými vstupenkami (není-li vstup volný) na adresu Odboru Kancelář ]]e.itn)anky Krajského
úřadu Středočeského krqje, dále písemnou pozvánku Odboru kultury a památkové péče
Krajského úřadLl Středočeského kraje a pozvánku v elektronické podobě čknůin Výboru pro
památkovou péči, kulturu a cestovní ruch, a to s výjimkou Akcí/Pro.jektů, které byly ukončeny
před podpisem této smlouvy.
V případě nedodrženi této povinnosti je Příjemce povinen provést odvod za takovéto porušení
rozpočtové kázně ve výši 0,05 % až ĺ % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to
na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne pro stanovení
výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Za nesplněni povinnosti zasláni pozvánky není považována situace, kdy byl při veřejnéin
ukončení akce zástupce Poskytovate le prokazatelně přitonien.

3.6. chovat se v průběhu akce v niaximáIní možné míře ekologicky, lj. šetrně k přírodě (např.
tříděníni odpadu, použiíím nejednorázového či rozložitelného nádobí apodj.

3.7. vést v účeinicM nebo daňové evidenci řádné a oddčhmč sledování přijatých a použitých
peněžních prostředků dotace s uvedením přiděleného účelového znaku: 622, a to
3.7.1. v příjmu bLldou obdržené neinvestiční finančl1í prostředky účtovány na položku 4xxx

s uvedeníni účelového znaku 622,

- 4 -



y'

evidenční číslo sln]ouvy Poskytovatele: S-l 908/KU L/2024

3.7.2. ve výdeji bude dotace účtována na příslušné neinvestiční položce 5xxx podle rozpočtové
skladby (druhu výdaje) a označena příslušným účelovým znaketn.

V případě nedodržení této povinnosti Příjeincem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krqjského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přiblédne při stanoveni výše odvodu
k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace,
V případě, že je dotace poskytnuta Příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou
evidenci, toto ustmovení o vedení odděleného účetnictví neplatí.

3.8. dodržet, Že ínajetek pořízený či zjíodnocený s účastí dotace nesmí být prodán, darován nebo
bezúplatně převeden na jinou právnickou nebo fyzickou osobu po dobu 5 let od data ukončeni
realizace Akce/Projektu. Výjiniku z tohoto ustanovení může udělit na základě žádosti Příjemce
Rada Středočeského krqje.
Ustanoveni tohoto odstavce, týkající se majetku, se nevztahuje na věcné ceny do soutěží, jsou-li
součástí Akce/Prc!iektu.
V případě nedodi'Zení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušeni rozpočtové
kázně výši ] % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí
Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu
k zivažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Za přeí'edení /77uie/kl-/ na ,jinou /)rávnickol/ osobu se dle /oholo l/s/a/7ol'e/?í ne/)ovažu/'e předání
maie/kl/ obce k ho.s7)odař('ní /níj7)ěvkoľ'é o/ga}?izaci, ,jejímž je obec zřizova/e/e/71, pokud byla
Příje/nce/n do/ace obec a zlk/ane zachován sjednaný účel Akce/Projekiu dle /é/o smlouvy
O /é/o sk?j/ečno.s'li je obecjako Příjemce dotace poi'inna pisenině i/!for/novat Posky/()va/ele, a to
do /5 ka/e/?dářních dnů ode dne předání ma/etku obce k h()spodaření p/'lj7)ěvkové organizaci,
.jej/mžje obec zřiz()va/e/enl. Obec.jako Příjen/ce zasílá uw'denol/ písemnou i/!f()r/naci na adresu
krqjský úřad S/ředočeského krqje - Odbor ku/iury a pamá/kové péCe.

3.9. provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných
zakázek. Pří.jeince je povinen při zadání ve@jné zakázky dodržovat zásady transparentnosti,
rovného zacházení a zákazu diskriminace.
výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadáváni veřejných zakázek
nevztahLlj e.

V případě nedodržení uvedených povinností l'říjemceín odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty
Příjemci na úhradu výdajů spojených s veře,jnou zakázkou, při jejíinž zadání došlo k porušení
výše uvedených povinností, a to na základě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, vc
kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušeni a .jelio vlivu na dodržení
účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce postupuje podle § l ] zákona č. 134/20 16
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3.10. zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maxiinálně ve výši ceny v místě a čase
obvyklé. U veřeiný¢h zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která je vyšší než 200 000,00
Kč bez DPH je Příjemce povinen bud' uveřejnit veře.jnou zakázku malého rozsahu na profilu
zadavatele s umožněníin neoniezeného dálkového přístupu, a to po dobu Ininilnálně
7 pracovních dnů, nebo provést výběrové (poptávkové řízeni) řízení, tj. prokazatelně oslovit
minilllálně 3 dodavatele veřeiné zakázky malého rozsahu.
Výše uvedené povinnosti pIati i pro Pří.jemce, na kterého se zákon o zadáváni veře.jných zakázek
nevztahuje.

'L"

S

i

i

:
Ĺ
í

- 5 -



~

evidenční číslo sinlouvy Poskytovatele: S-I908/KUL/2024

V případě nedodržení uvedených povinnosti Přijenieem odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty
Příjemci na úhradu výda.jů spo,jených s veřejnou zaká7kou, při jejímž zadání došlo k porušení
výše uvedených povinnosti, a to na základě rozhodnutí Kra.jského úřadu Středočeského kraje, ve
kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení
úČelu dotace.

3,] l. dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovláda.jící Příjenice či osoby
Příjemcein ovládané se nesmějí podílet na plněni veřejných zakázek zadávaných Příjemceni,
spočívajících v poskytování dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizaci
Akce/Pro jektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani
působit jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných Při,jetncem). Výjimku z tohoto
ustanovení může udělit na základě píseinné žádosti Příjemce Rada StředoČeského kraje.

Současně je připuštěna možnost provedeni organizačních, pt'odukčnieh a autorských prací
a služeb bez nároku na odměnu.
výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomoci však musí být proveden
rovněž v souladu se shora uvedenýini zásadami.
výše uvedené povinnosti platí i pro Příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřeiných zakázek
nevztahuje.
V případě nedodrženi uvedených povinností Příjemcein odpovídá odvod za porušeni rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskylovatelem poskytnuty
příjemci na úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při .jejímž zadání došlo k porušeni
výše uvedených povinnosti, a to na základě rozhodnuti Kra.jského úřadu Středočeského kraje, ve
kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení
účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjenice postupu.je podle § ] 1 zákQl1a č. 134/2016
Sb., o zadávání veřeiných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. 12. zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyhodnocej)í
a vyúČtovál1í Akce/Projektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor kultury a památkové
péče, a to do 60 kalendářních dnĹ od ukončení Akce/Projektu. výjimku z tohoto ustanovení
může povolit Poskytovatel na základě žádosti Příjemce dle odst. 2 Článku V. této smlouvy.

4, Dokumentaci závěrečného vvhodnoceM a vYúčtování Akce/Projektu předloží Příjemce
Poskytovateli na zvláŠtních formulářích dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat:

4.1. název Akce/Pro.jektu,
4.2. evidenční číslo Akce/Projektu a evidenční číslo této smlouvy,

4.3. název Prograinu, ze kterého byla dotace poskytnuta,

4.4, název Teniatického zadání, v rámci, něhož byla dotace poskytnuta,
4.5. Příjeince dotace (tj. .jméno a příjniení fyzické osoby nebo název právnické osoby nebo obchodní

firma právnické osoby),
4,6. stručnou zprávu o realizaci Akce/Projektu se zhodlío¢ei)im realizace Akce/Projektu včetně

konstatování, zda byly nebo nebyly Ĺlodrženy předpokládané ňnanční náklady na realizaci
Akce/Projektu, termín ukončení Akce/Projektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle této
smlouvy,

4.7. fotodokumentaci k realizaci Akce/Pro.jektu (v digitální podobě - fotografie do velikosti 2 MB/
fotografie),

4.8. vyúČtování Akce/Pro,jeklu,

-6 -



evidenční číslo snilouvy Poskytovatele: S-1908/KUL/2024

,
4.9. přellled uhí'azených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopii všech dokladů

uvedených v tomto přehledu včetně kopii dokladů o provedení těchto plateb (výpisy z účtu
apod.),

4.10. přehled neu|lrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mají být ještě uhrazeny
po dni vyhoÉovení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu včetně
kopií všech dokladů uvedených v tomto přehledu, kopie dokladů o provedení těchto dosud
neprovedenýcli plateb je Příjemce povinen doložit Poskytovateli nejpozději do 60 kalendářních
dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladů,

4.] l. prohlášení Příjemce, je-li fyzickou osobou, nebo prohlášení statutárního zástupce Příjeniee, je-li
právnickou osobou o tom, že veškeré úda.je uvedené v dokutnentaci závěrečného vyhodnocení
a vyúčtování Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé.

5. VYúČtování Akce/Projektu bude mít tuto strukturu:
5.1. celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Ak¢e/Prajektu v Kč,

5.2. celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

5.3. celková lnaximálni výše dotace uvedená v článku II, této smlouvy v KČ,
5.4. výše dotace v KČ, která byla připsána ua účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování

Akce/Projektu,
5.5. celková výše uznatelných fíj1ančl)ích nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skutečně

uhrazená Přijeincem ke dni vyhotovení vyúČtování Akce/Projektu,
5.6. celková výše uznatelných finančníc]] nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být

.ještě uhrazena Příjemcein po dni vyhotoveni vyúčtování Akce/Pro.jektu,
5.7.částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou ,je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli, .jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních
nákladů na realizaci Akce/Pro.jektu .je nižší než 80,08 %, případně Příjemce uvede, že nemá
povinnost vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

5.8. celkové skutečné příjmy Akce/Projektu v kč (položkový přehled zdrojů financováni včetně
poskytnuté dotace dle této smlouvyj,

5.9, částku skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit
Poskytovateli dle Článku íl. odst. 13 této smlouvy, případně Pří.jemce uvede, že nemá povinnost
vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

5.10. celková výše dotace v KČ, která měla být Příjeinci skutečně poskytnuta po úpravách
vyplývajících z tohoto odstavce,

5.11. zbývající výše dotace v KČ, která iná být ještě připsána na účet Příjemce po dni vyhotovení
vyúčtování Akce/Projektu.

Do celkových skutečných uznatehiých finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se 11ezapočitává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uliradil Příjemce při realizaci Akce/Projektu, u níž mu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje
6.1.vrátit PoskyEovateli do 60 kalendářních dnů od ukončeni Akce/Projektu příslušnou část skutečně

poskytnuté dotace Poskytovatelem, kterou je povinen Příjenice vrátit Poskytovateli, jestliže je
podíl Příjemce na úhradě celkových skutečnýcl] uznatelných finančních nákladů na realizaci
Akce/Projektu nižší než 80,08 %, a to tak, aby konečný podíl Příjemce na úhradč celkových
skutečných llznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu byl 80,08 %.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové káznč výši zadržovaných
peněžních prostředků.

- 7 -

l
IS:
ý;

":
j;'

í



y" "1
l

evidenční číslo snilouvy Poskytovatele: S-1908/KU L/2024

6.2. vrátit Poskytovateli do 60 kalendářních dnů od ukončení Akce/Projektu příslušnou část skutečně
poskytnuté dotace Poskytovatelem, kterou je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli dle
Článku JI. odst. 13, této smlouvy.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušetíí rozpočtové kázně výši zadržovaných
peněžních prostředků.

6.3. vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účel
Příjemce, pokud se realizace Akce/PrQjektu neuskuteční, a to do 10 pracovních dnů ode dne,
kdy Příjemci musí být zřejiné, že se realizace Akce/Projektu nellskuteční. Zároveň je PříjeÉnce
povinen neprodleně písemně inforl11ovat Poskytovatele q těchto skutečnostech, a to Ôdbor
kultury a památkové péče Kra.jského úřadu Středočeského kraje.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných
pej1ěžl)ich prostředků.

6.4. umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedeni průběžné
a následné kontroly hospodařeni s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, .jejich použití
k účelu, který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní
a jiné doklady.
Pokud tak Příjenice neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až, 100
% poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnuti Kra,jského úřadu
Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti poruŠení
a jeho vlivu na dodrženi účelu doÉace.

6.5. neprodleně, nei!)ozdCji však do 10 pracovních dnů, inforinovat písemně Odbor kultury
a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kra.je o všech ziněnách údajů týkajících se
Příjemce, které .jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

6.6. uchovávat veškeré píseinnosti, týkající se poskytnuti dotace podle této smlouvy včetně
vyúčtování Akce/Projektu se všemi pÍselnnými doklady, a to takovýin způsobem, aby bylo
možno prokázat oprávněnost použiti peněžních prostředků v souladu s touto sln]oljvou, a to po
dobu deseti let od ukončení realizace Akce/Projektu. Po luto uvedenou dobu je Příjemce také
povinen veŠkeré píseinnosti, týkající se poskytnutí dotace podle této smlouvy vČetně vyúČtování
Akce/Pi'ojektu se vŠemi písemnýini doklady, na písemné požádáni předložit Poskytovateli
k nahlédnutí.
V případě nedodržení výše uvedených povinnosti Příjeince odpovídá odvod za toto porušení
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytlllltých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše
odvodu k závainosti porušení a .jeho vlivu na dodrženi účelu dotace, Jestliže však Příjemce vc
výše uvedené době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti
umožnil jinému zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkaiící se poskytnuti
dotace podle této smlouvy včetně vyúčtování Pro.jektu se všemi písemnými doklady, nebo
jestliže Příjemce nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za
toto porušení rozpočtové kázně výši 10 % až JOO % poskytnutých peněžních prostředků, a to na
základě rozhodl1utí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení
výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

7. Je-li Přijelnceln dotace právnická osoba, je Příjemce povinen pisenině informovat Poskytovatele,
tj. K"ajský úřad Středočeského kraje - Odbor kultury a památkové péče:

7.1. o přeměně právnické osoby, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické
osoby,

7.2. o vstupu právnické osoby do likvidace, o zahájeni exekučního řízení, či řízení o výkonu
rozhodnutí, a to do 10 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické osoby do likvidace nebo
zahájeni řízení,

- 8 -



r"'""""'"" "" " ' T
l ' 1=

:-l
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: SJ908/KU1../2024

l
7.3. o zahájení insolvenČního řízení na právnickou osobu, a to do 10 kalendářních dnů od zveřejněni

vyhlášky o zahájení insolvenČního říz "ní v i]1solvenč|1ím rejstříku.

l V písel11nC informaci pro Poskytovatele Příjemce niimo jiné uvede evidenční číslo Akce/Projektu
a evidenční číslo sÉn]ouvy Poskytovatele, uvedené v záhlaví této smlouvy, název Akce/Prqjektu
a výši poskytnuté dotace Poskytovatelem.
Povinnost uvedenou v tomto odstavci Příjemce neiná, jestliže uplynulo více než tO let od ukončeni
realizace Akce/Projektu.

Článek lV.

UKONČENÍ SMLOUVY

]. Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
smlouvy v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 200/2004 Sb., správního řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), a to za podmínek uvedených níže.

2. Poskytovate! .je oprávněn vypovědět smlouvu ,jak před proplaceníni, tak i po proplacení dotace, a to
z důvodu závažného porušení povinností Příjenicem, stanovených touto smlouvou, Pro&ramen] 2024
nebo obecně závaznými právními předpisy. Závažným µorušeníin se rozumí zqjména, pokud:

2. ]. Příjemce nedodrží účel dotace,

2.2. Příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje v žádosti o dotaci nebo v této
smlouvč, na něž se váže uzavření smlouvy,

2.3. se Příjemce opozdí s předložením dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování
Akce/Projektu o více než 30 pracovních dnů oproti lhůtě dle ČI. III, odst, 3.12. smlouvy,

2.4. .je Příjemce sájň, případně jako právnická osoba či některá osoba tvořící statutární orgán
Příjemce odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstat souvisí s předmětem podnikání nebo
Činností Příjemce, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný čin proti majetku ve smyslu
zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdčjších předpisů, a zákona č. 418/201 Ĺ Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozáějších předpisů,

2.5. .je Příiemce v likvidaci,

2.6. bylo vůči Příjemci zahájeno insolvenční řízeni podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdčjšich předpisů, exekuční řízeni či řízení o výkonu
rozhodnutí,

2.7. Příjemce změní právni fonnu a stane se tak nezpůsobilým Přliemcem pro danou oblast podpory,

2.8. Příjemce svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň ze.jména dle ČI. III. odsi. 3.1, 3,8, 3.9, 3. ID
a 6.6, a ČI. V. odst. IS smlouvy, ve smyslu z. č. 250/2001 Sb.,

2,9. Příjemce neplni povinnosti stanovené smlouvou nebo Progranlen] 2024, i když byl k jejich
nápravě vyzván Poskytovatelem,

2.10. Příjemce poruŠí pravidla veřejné podpory, zejména dle ČI. l., odst. 4. smlouvy.

3. V případě, že došlo k některé ze skutečností uvedené v odst. 2. tohoto Článku, je Poskytovatel
oprávněn pozastavit proplaceni dotace. Stxýnč tak je Poskytovatel oprávněn postupovat i v případě
pouhého podezření, že došlo k některé z výše uvedených skutečností.

4. V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace nárok na vyplacení dotace nevzniká
a nelze se je.j platně domáhat. V případě výpovčdi smlouvy po proplaceni dotace se přjjemce zavazuje
poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostnini převodem na účet Poskytovatele bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 15 kalendářních dnů od doručeni výpovědi.

5. výpověď' smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího Llděleni.

- 9 -

l

l
S

!
I

..l
l'
e
i·
ľ
iť
í. ·

)

l
!
l

l
,ľ'ť
Ĺ

i

í

,

l

;



l m

tvidenčni číslo smlouvy Poskytovatele: S-1908/KUL/2024

) 6. výpovědní doba činí .jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsí¢i,

v němž byla výpověď' doručena Přúe[n¢i.
7, ÚČinky výpovědi nastávají dnein uplynuti výpovědní doby za podmínky, že Příjeince vrátí poskytnuté

peněžní prostředky před jejím uplynutím. Jinak k ukončení smlouvy dqjde až vypořádánítn všech
práv a povinností smluvních stran.

8. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět a uvést důvod této výpovědi,
přičemž výpověď' je účinná dnem jejího doručení Poskytovateli. V takovém případě .je Přfjemce
povinen vrátit poskytnutou Částku dotace Poskytovateli do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti
výpovědi.

9. Pokud Příjemce ve stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí v souladu s tímto Článketn i
Poskytovateli, považu,jí se tylo prostředky za zadržené ve smyslu z. č. 250/2000 Sb,

Článek V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodloužení lerl)linu ukončení realizace Akce/Projektu může Přijeince piseinně požádat
Poskytovatele do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/Pro.jektu.
Písemnou žádost Příjeince předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu

ĹrStředočeského kraje. žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského krqje do
konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o .jqjím odsouhlaseni či odinitnutí. rozhoduje Rada
Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kl'aje.

2. O prodloužení termínu pro předložení dokumel)tace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování
Akce/Pro.jektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování
a předložení DokuÉnentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování Akce/Projektu. Písemnou žádost
Pří.jemce předkládá Odboru kultuiy a památkové péče Krajského úřadu Středočeského krqje. Žádost
musí být doručena do podatelny Krqjského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.
O žádosti Příjemce, tj. o,iejím odsouhlasení či odinitnuti, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo
případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

3. O ,jinou změnu sinlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracování a předložení dokunientaee závěrečného vyhodnocení a vyúčtování ^kce/Pl'o.iektu,
nejpozději však s předložením uvedené dokllmenlace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci
předložil Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedenC
dokunlentace. Piseinnou žádost Příjenice předkládá Odboru ku]tlll'y a památkové péče Krajského
úřadu Středočeského kiaje Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu StředoČĹskCho
kl"aie do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. ,jej iní odsouhlasení či odínítnut'í, rozhoduje Rada
Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

4. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanskýin zákoníkem, Připadne-li poslední den lhůty,
v niž je Příjance povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli
nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

5. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doi'učit nebo předložit Poskytovateli
nějakou piseninost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky
doničena; za splnění uvedené lhůty se nepovažu.je den předání zásilky s písemností Pří,ienľceln
k přepravě, tj. např. prostřednicl'vin] pošty.

6. Pokud má Příjemce podle této sinlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí
je na účet Poskytovatele uvedený na str. I této smlouvy, a to pod stqjnými symboly - stejnýtn
účelovýni znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, l)es(iělí-]i
Poskytovatel písemně Příjemci, že má uvést při převodu peněžnícli prostředků ,jiné úda.je.

7. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Posky(ovale]i je splněna dnem připsání peněžních
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

- 10 -

l

iľ

':
J
Ĺ
í
l
I

i

í

i



l !l
, i!;," evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1908/KU L/2024 :

l Ši

l

8, Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

9. Za prodlení s odvodem za porušeni rozpočtové kázně .je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši
stanovené v § 22 odst. 8 z. č. 250/2000 Sb. z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do
výše stanoveného odvodu.

l O. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský
úřad Středočeského kra.je.

l ]. Prominutí nebo Částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního
zřetele povolit orgán Středočeského kraje, kteíý o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj.
Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

12. Správceín odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kra.je, který z důvodu hodných zvláštního
zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále
v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti
Příjenice.

1 3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejinéna pak správním řádem a z. č. 250/2000 Sb., a Prograinern 2024. Přijeince
prohlašu.je, že se před podpisem této smlouvy se zněním Programu 2024 seznámil.

14. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit píseinnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

15. Práva a povinnosti z této sinlouvy vyplývající přecházejí na právni nástupce smluvníc]1 stran.
Smluvní strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy třetí straně bez předchozího piseínného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce
postoupí svá práva a povinnosti vyplývající z této sinlouvy třetí štranC bez předchozího písemného
souhlasu Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpoČtové kázně
odpovídá výši poskytnutých peněžních prostředků.

16. Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána
zaručenýini elektronickými podpisy sniIuvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu pro
elektronický podpis nebo kva]ifikované!n ejektl'onickém podpisu. Každá ze sniluvních stran obdrží
sl))]ouvu v elektronické podobě s Llvedenýlni uznávanýnii elektronickými podpisy. V případě, Že
Příjemce nemá elektronický podpis založený llä kvaliňkovaném cel1ifikátu nebo kvalifikovaný
elektronický podpis, Příjemce smlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou
v papírové listinné podobě, následně bude Poskytovatelem smlouva zkonvaiována do elektronického
datového souboru a Poskytovatel smlouvu podepíše elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu nebo kvaliňkovaným elektronickým podpisem. Každá smluvní strana
obdrží smlouvu v elektronické podobě.

l 7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sln!uvllin1i stranami a účinnosti diiern
.jejího zveřejnění v registru smluv v sQujadu se zákonein Č. 340/20 15 Sb., o registru smluv, ve znční
pozdějších předpisů, které provede Poskytovatel. Příjemce souhlasí se zveřejněním sln]ouvy
v reťisti'u smluv.

18. O poskytnutí dotace uvedené v této sinlouvě Pří,jemci a o uzavření tělo smlouvy rozhodlo
ZastLlpitelstvo Středočeského kraje usneseníin č. 026-32/2024/ZK ze dne 25.3.2024 v případě tohoto
právního jednání Středočeského kra.je jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (kra.jské zřízení), ve z]lění pozdějších předpisů, nezbyl'né k ,jeho platnosti,

19. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen
Mgr. Václav Švenda, Člen Rady Středočeského krqje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního
ruchu usneseníl]1 Zastupitelstva Středočeského kraje č. 026-32/2024/ZK ze dne 25.3.2024,

- ll -



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1908/KUL/2024

i

20. Sln]llvní strany této smlouvy výslovně prohlašu.ji, že si smlouvu přečetly, jejílnu obsahu v celém
rozsahu rozumí a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Příjemce
Kolo pro život, z.s.

' ,' ' ..I ;'
,' t l ' ŕ . ' . . f

Poskytovatel
Středočeský kraj

No 'ĺ:532/2:4,1'IO 0(J l"raha1
lČ: 03401707

Reg. MS v Praze odd. l., ví. 61273

í!
i

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultury,

památkové péče a cestovního ruchu

Přílohy:

Příloha l - Vzor loga Poskytovatele

Příloha 2 - Seznam lnarketilígo\'ých nástro.jů k propagaci Středočeského ki'a.je

Příloha 3 - Závěrečné vyhodnoceni a vyúčtování akee/projektu

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 23291953
Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified CA 4
Datuin a čas: 12.06.2024 11:27:13
Důvod:
Místo:

- 12 -



S
F
,
a
Ĺ

i

l
C

>

í

í

l
i

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

· na tištěných inateriálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

" na plakátech uvádět min, vel. 2 x 10,6 cm

Loga a symboly - Webový portál StředoČeského kraje (kr-stredocesky.ez)

.
)

t

C
t

Ĺ

- 13 -



"T .... , ... .. .. .. . . . ., ..

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S- 1908/KU L./2024

Příloha č. 2

i Indikativní seznam marketingových nástrojů pro propagaci Středočeského kraje v rámci

Akce/Projektu

Ve smyslu článku III. odst. 3.4 poskytne příjemce prostor pro propagaci značky Střední Čechy na základě

bezúplatně stnIouvy o propagaci, kterou uzavře se Středočeskou centrálou cestovního ruchu,

příspěvkovou organizaci (dále jen SCCR).

Na základě této dohody se ve výběru podle prostorových a technických možností Příjemce využiji např.

tyto niarketingové nástroje:

· Umístění rollupu destinace Střední Čechy na viditelném, exµonovanéj11 místě.

" výt'oba a umístění banneru se značkou destinace Střední Čechy.

· Promítání vybraného videospotu z videobmky SCCR.

· Prostor pro prezentační stánek SCCR, případně dalších partnerů z řad oblastních DMO.

· Uniístění a doplňování propagačních inateriálů poskytnutých SCCR.

· Využití webu a/či sociálních sítích Facebook, lnstagram Příjemce k propagaci destinace Střední
Čechy.

· Uinístění ]oEa destinace Střední Čechy na webu Příjemce, včetně prokliku na destinační web
www.strednicechy.cz.

· Poskytnuti libovolného množství volných vstllpenek/lner¢helldise (upoínínkových předmětů) pro
marketingové účely SCCR.

· Poskytnutí kvalitních propagačních fotografii z akce pro lnarketingovC účely SCCR.

Obsahem dohody budou též podníinky zařazeni do kampa[1ě ,,TOP akce středních Čech", která bude

koinunikována na sociálních sítích SCCR, případně Lapc!jení do dalších marketingových nástrojů SCCR

(online, offline).

- 14 -



"r ~~~m

evidenční číslo sĹn]ouvy Poskytovatele: S-l 908/KUL/2024

Příloha č. 3

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
A VYÚČTOVÁNÍ AKCE/PROJEKTU

Název Programu
Příjemce dotace
IČO
EvidenČní číslo smlouvy
Název akce/projektu
Název Tematického zadání
Bankovní spo,jení
Jméno, email a telefon osoby
zodpovědné za vyúčtování
pro,jektu

ZPRÁVA O REALIZACI AKCE/PROJEKTU

Termíny realizace Předpoklad Skutečnost
akce/projektu:
zahájení realizace akce/projektu
ukončeni realizace akce/projektu

Závěrečné vyhodnoceni akce/projektu

FinanČní bilance žádost smlouva skutečnost
akce/projektu (v
KČ):
dotace
vlastni náklady
celkové náklady
% podíl vlastních nákladů
vrácená dotace (část dotace)

Popis realizace akce/projektu:
(činnosti v rámci akce/prqjektu, které byly realizovány. ,jak byla akce/pro,jekt realizován - struční zpráva)

- 15 -



'""'"yr" " "' ' " " ' " ' " ' " ""' ' · '""

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1908/KUIJ2024

Zhodnocení a výsledky akce/projektu:
(zhodnocení realizace akce/projektu včetně konstatování, zda byly nebo nebyly splněny veškeré závazky
přiien)ce dle smlouvy)

7ÁVĚR:

Veškeré závazky Příjemce dotace, kterýin je Příjemce Kolo pro život, z.s. uvedený ve smlouvě o
poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje číslo S-1908/KUL/2024, býly
splněny.

Souhlasím se zpracováním osobních údaiů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních
údaiů uvedených v závěi'ečném vyhodnocení a vyúčtování p'pjektu a v .jeho povinných přílohách.

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v závěrečnéin vyhodnocení a vyúčtování praiektu a v jeho
povinných přílohách jsou úplné a pravdivé a nezataiuji žádné okolnosti důležité pro posouzení
závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu

Souhlasím, aby údaje ze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu byly zveřejněny na webových
stránkách Středočeského kraje.

Vpřlľ)a(/ě, Že uh'ěrečné vyhodnoceni" a vyúČl'oyájlí projektu není Poskytovateli (/orlľčeno elektronicky,
musí být součástí závěrečného pyhodnocení a v)'účtován/ projektu jako při7oha e/eki'ronická veize
závěrečného vyhodnocenía vyúčtoválll"l)ro/ektu na CD nebo USBj7ash (lisku.

V................... dne ........

Razítko a podpis statutárního zástupce

- 16 -



W

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-l 908/'KUL,"2024

Přílohy k závčrečnCmu vyhodnocení a vyúčtování akce/projektu:

Příloha č l
VYÚČTOVÁNÍ akce/PROjEKTU :

Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci
Akce/Pro,jektu
Celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci
Akce/Pl'c!iektu v KČ
Celková inaximálni výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy
V Kč
Celková Částka dotace, která byla Poskytovatelem příjemci
skutečně proplacena na základě s1n|oLlvy v KČ (v procentech).
Celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci
Akce/Projektu v KČ skutečůě uhrazená Příjeincem ke dni
vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu
Celková výše uznatelných finanČních nákladů na realizaci
Akce/Pro.jektu v KČ, která má být .ještě uhrazena Příielnceln po
dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu (Přehled účetních
dokladů neuhrazených)
Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou "'
.je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce
na úhradě celkových skutečných uznatelných ňnanČních
nákladů na realizaci Akce/Pt'ojektu je nižší než uvedený ve
sinlouvě v Článku Il. odstavce 5 smlouvy
Celkové skutečné přjj'ny Akce/Projektu v kč (položkový přehled
zdrojů financování včetně poskytnuté dotace dle této smlouvy -
Přehled účetních dokladů uhrazených)
Částku skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou
je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli dle článku II. odst. 13
této smlouvy, případně Příjenice uvede, Ze neiná povinnost vrátit
Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného
důvodu
Celková výše dotace v KČ, která měla být Příjenici skutečně
poskytnuta po úpravách vyplýv'ýicich z tohoto odstavce
zbývající výše dotace v KČ, která má být.ještč připsána na účet
Při,jemce po dni vyhotoveni vyúčtování Akce/Pro,jektu

J

;

r

;

E
t

S

i

S

!
ir

l'řeh :ed účetních dokladů uhrazených
Částka Částka

Č. uč. Datum z vI. zdrojů dotace CELKEM
"" dokladu zúčtování Ucel vydaje v KČ v KČ (max ) v KČ

l,

2.

; 3.

- 17 -



""T'"""

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-I908/KUL/2024

4.

5.

Celkem v KČ

Celkem v %

Přehled účetních dôkladů neuhrazených
Částka Částka

V Č. uč. Datum "- · a· z vI. zdroju DOTACE CELKEMc' dokladu zúČtování Ucel vyd' je v KČ v KČ (max.) v KČ

l.

2.

Cclkení v KČ

Cklkem v %

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:
Příloha č. 4:

Příloha č. 5:
Příloha č. 6:
Příloha Č. 7'

Daňové doklady, DPP, DPČ, smlouvy, objednávky - kopie, řazené dle pořadí
uvedeném v Příloze Č. l ,,Vyúčtování akce/projektu" :
Kopie výpisu z běžného účtu s označenými transakcenii dané dotace;
Fotodokulnenta¢e z realizace akce/p'"qiektll (5 až 10 fotografií i s logem Středočeského
kraje);
Tiskoviny, propagační materiály apod. s viditelným logem poskytovatele dotace;
Další dokumentace poskytující inforinace o využití dotace;
E|ektroljická verze závěrečného vyhodllocení a vyúčtování akce/projektu na CD nebo
USB flash disku v případě, Že závěrečné vyhodnocení a vyúčtování akce/projektu nebylo
doručeno PoskyiovateIi ekktronicky

- 18 -



' :

e
-61-

!
i



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 165183363-189929-240529151245.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165183363-
189929-240529151245. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 19

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 29.05.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KLÁRA RAJTMAJEROVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky. BENNI

165183363-189929-240529151245


